



JØRGEN MEJLVANG ApS

Hedensted Skovvej 10
8722 Hedensted

CVR-nr. 29147264

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2023

Jørgen Ditlev Mejlvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

JØRGEN MEJLVANG ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JØRGEN MEJLVANG ApS Hedensted Skovvej 10 8722 Hedensted
Telefon	75899023
E-mail	jorgen@mejlvang.as
CVR-nr.	29147264
Stiftelsesdato	18. oktober 2005
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jørgen Ditlev Mejlvang
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 18. juni 2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter tømrer- og håndværkervirksomhed samt anden form for beslægtet byggevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -166.659, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.104.729, og en egenkapital på kr. 2.036.856.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.762.858	4.327.955
Personaleomkostninger	1	-3.908.956	-3.599.204
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-146.580	-104.024
Driftsresultat		-292.678	624.727
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		47.286	63.065
Andre finansielle indtægter		15.696	15.187
Andre finansielle omkostninger	2	-17.403	-43.579
Resultat før skat		-247.099	659.400
Skat af årets resultat	3	80.440	-137.804
Årets resultat		-166.659	521.596
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		47.286	63.065
Overført resultat		-213.945	458.531
Resultatdisponering		-166.659	521.596

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		485.766	632.346
Materielle anlægsaktiver		485.766	632.346
Kapitalandele i kapitalinteresser		957.370	910.084
Deposita		0	7.000
Finansielle anlægsaktiver		957.370	917.084
Anlægsaktiver		1.443.136	1.549.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		513.518	2.235.911
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		643.744	0
Udskudte skatteaktiver		69.684	0
Andre tilgodehavender		640.315	1.246.450
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	1.618	0
Periodeafgrænsningsposter		93.036	145.356
Tilgodehavender		1.961.915	3.627.717
Likvide beholdninger		699.678	100.132
Omsætningsaktiver		2.661.593	3.727.849
Aktiver		4.104.729	5.277.279

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		932.370	885.084
Overført resultat		979.486	1.193.430
Egenkapital		2.036.856	2.203.514
Hensættelser til udskudt skat		0	10.756
Hensatte forpligtelser		0	10.756
Gæld til banker		0	93.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.472.766	2.013.439
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.981	149.592
Selskabsskat		0	117.898
Anden gæld		571.126	687.146
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.615
Kortfristede gældsforpligtelser		2.067.873	3.063.009
Gældsforpligtelser		2.067.873	3.063.009
Passiver		4.104.729	5.277.279
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	6		

JØRGEN MEJLVANG ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
Saldo primo	125.000	885.084	1.193.431	2.203.515
Årets resultat	0	47.286	-213.945	-166.659
Saldo ultimo	125.000	932.370	979.486	2.036.856

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.463.600	3.273.404
Pensioner	366.466	272.121
Andre omkostninger til social sikring	78.890	53.679
Personaleomkostninger i alt	3.908.956	3.599.204
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	9
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.313	3.718
Andre finansielle omkostninger	15.090	39.861
Andre finansielle omkostninger i alt	17.403	43.579
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	117.898
Udskudt skat af årets resultat	-80.440	19.906
Skat af årets resultat i alt	-80.440	137.804
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	2022	2021
Tilgodehavende hos direktion	1.618	0
Tilgodehavende hos ledelse	0	0
Tilgodehavende hos selskabsdeltager	0	0

Der er ultimo udlån kr. 1.618 til selskabets direktør. Udlånet er forrentet med 9,55 %.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jørgen Mejlvang Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for i alt t.kr. 178.

6. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.